
 

 

Kraków, dnia 11.08.2021 r.  

DZIAŁ TECHNICZNO-ENERGETYCZNY 
tel. 12 614 35 05 

tel. fax 12 614 32 92 

e-mail: dzialtech@szpitaljp2.krakow.pl                                                          
 

            

Do wszystkich uczestników 

zapytania ofertowego 

nr TTG.2232.35.21 
 

 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania nr TTG.2232.35.21. 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o przedmiar jeśli państwo posiadacie. 
 

Odpowiedź: 

Do zadania nie był opracowywany przedmiar. Szacunkowa ilość grzejników ujęta w zadaniu wynosi 

75_szt. 
 

Pytanie nr 2 

Jak daleko po zdemontowaniu ma się odbyć płukanie grzejników i czy to płukanie ma za zadanie 

wypłukanie tylko szlamu czy ma być one chemiczne i dokładne? 
 

Odpowiedź: 

Płukanie przewodów poziomych, pionów oraz grzejników ma usunąć szlam z instalacji.  
 

Pytanie nr 3 

Proszę wyjaśnić, czy wizja na obiekcie jest konieczna, a jeśli tak to w jakim terminie? 
 

Odpowiedź: 

Wizja lokalna jest zalecana. Wykonawca składając ofertę oświadcza, iż dokonał wizji lokalnej miejsca 

prowadzenia prac i znany jest mu zakres prac niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia. 

Zgodnie z zamieszczonym ogłoszeniem, termin wizji lokalnej można ustalić telefonicznie w godzinach 

8:00 – 14:00 lub mailowo. 
 

Pytanie nr 4 

Czy pomieszczenia w budynku będą swobodnie dostępne do wykonywania prac, czy wymagany jest 

harmonogram robót? 
 

Odpowiedź: 

Budynek w którym wykonywane będą prace jest zamieszkałym obiektem hotelowym. Wymagane jest 

podanie informacji z przynajmniej 2-dniowym wyprzedzeniem o planowanych robotach w konkretnych 

pomieszczeniach, aby umożliwić do nich dostep. 

 
                                                                                                   Z poważaniem 

 
 

  


